- 1 -

2025 年 10 月 1 日

各 位

会 社 名 株式会社 ベルーナ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安野  清

（コード番号 9997 東証プライム市場）

株式会社アイシーネット インポートブランド品ECサイト

「Import Collection YR（インポートコレクションワイアール）」サービス終了のお知らせ

株式会社ベルーナ（本社：埼玉県上尾市／代表：安野 清）の子会社である株式会社アイシーネット

が運営するインポートブランド品 ECサイト「Import Collection YR（インポートコレクションワイアー

ル）」は、2025年10月9日をもってサービスを終了することをお知らせいたします。

 株式会社アイシーネットは、2019年9月に株式会社ベルーナが全株式を取得し子会社しました。同社が運

営する「Import Collection YR（インポートコレクションワイアール）」は、楽天市場など各ECサイトで

多数の賞を受賞するなど高い評価を獲得してきましたが、近年の外部環境変化やECサイトの利用状況などを

総合的に判断し、サービスを終了させていただくこととしました。

長きにわたり、皆さまから多大なるご愛顧をいただきまして、心より御礼申し上げます。

サービス終了まで、引き続き当サイトをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

記

１． ご注文の最終受付

2025 年 10 月 9 日（木）※受付時間は各モールの対応時間に則します。

※未消化のポイント・クーポンは有効期限にかかわらず失効となりますので、

お持ちのお客様はお早めにご利用ください。

２． 返品・交換の最終受付

各モールのサービスに則してご対応いたします。

- 2 -

３．ご注文に関するお問い合わせ先

 【楽天市場】【楽天市場】インポートコレクションYR [会社概要]

 【楽天市場】【楽天市場】インポートコレクションYR メンズ [会社概要]

 【Yahoo！ショッピング】会社概要 - インポートコレクションYR - 通販 - Yahoo!ショッピング

 【BUYMA】インポートコレクションYR - パーソナルショッパープロフィール【BUYMA】

  ※楽天、Yahoo!ショッピングは上記会社概要URLからお問い合わせを押してください。

※BUYMAは上記アドレスから商品をお選びいただくとSHOPへお問い合わせいただけます。

※お問い合わせにはログインが必要です。

４．今後の見通し

サービス終了後の当期の連結業績に与える影響につきましては、軽微であります。

以 上

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社ベルーナ 経営企画室 （ＴＥＬ 048-771-7753）

https://www.rakuten.co.jp/import-collection/info.html?l-id=shoptop_shopmenu_company
https://www.rakuten.co.jp/import-collection-men/info.html?l-id=shoptop_shopmenu_company
https://store.shopping.yahoo.co.jp/import-collection-yr/info.html
https://www.buyma.com/buyer/11324191.html